
 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

ze dne: 30. 6. 2016 

 

 

 

První setkání Pracovních skupin proběhlo ve Velkém Poříčí 

Dne 28. 6. 2016 proběhlo první setkání Pracovních skupin k projektu Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání v ORP Náchod, které se konalo na sále Úřadu městyse ve Velkém Poříčí. Účastnit 

se mohl každý, koho téma zajímalo. 

Setkání vedl pan Petr Kulíšek, facilitátor a člen pracovní skupiny vzdělávání NS MAS ČR, který 
interaktivní formou a diskuzí s přítomnými sestavil SWOT analýzu školství a vzdělávání na 
našem území ORP Náchod. Poté měli účastníci za úkol představit si, jak by chtěli, aby 
vzdělávání na našem území vypadalo přibližně za deset let.  
 
Na setkání Pracovních skupin se sešla velmi různorodá skupina. Zastoupení zde byli ředitelé, 
učitelé, zástupci základních uměleckých škol, zájmových a neformálních organizací 
zabývajících se vzděláváním, vzdělávacích organizací a také rodičů. 
 
Výstupy z těchto Pracovních skupin budou zpracovány do výsledné SWOT analýzy, prioritních 
oblastí, cílů a vize, které schválí Řídící výbor a poté budou zapracovány do Strategického rámce 
dokumentu MAP. Další setkání je plánováno přibližně na září/říjen. Budeme se těšit i na vaši 
účast.  
 

 

Eva Řemínková 

Koordinátor pro komunikaci a aktivity 

 
 
 
 
 
 
 

 


